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MEDDELANDE FRÅN REKTORN 

Sportlov 
Stockholm, den 19/02/2021 

 
 

Personalen på LFSL Stockholm önskar er ett härligt sportlov. 

Vi ser fram emot att ses igen den 8 mars under omständigheter som vi alla hoppas ska att vara mer 

gynnsamma än vad de är nu med anledning av pandemin. 

Jag tar tillfället i akt att varmt tacka alla er (personal, elever, vårdnadshavare) som dagligen följer 

protokollet för hälsa och pedagogik. 

Detta modifieras regelbundet och följer utvecklingen av pandemin och de lokala rekommendationerna. 

Tack vare vaksamheten hos oss alla och vår enighet i denna kris så begränsar vi risken för smittspridning. 

Tack alla. 

Jag vill också tacka familjerna som väljer LFSL och litar på skolan med de mål vi har och den specificitet 

det innebär att vara en internationell fransk skola inom AEFE. 

Personalen är mycket uppmärksamma på detta och verkar, tillsammans med dina/era barn, utifrån både 

omsorg och inlyssnande, men också baserat på hög standard och höga ambitioner,  

Jag vill tacka all personal för den professionalism ni  visar och det engagemang ni  har för eleverna, särskilt 

under denna svåra period. 

Vi bör alla respektera den franska republikens värderingar, visa öppenhet för värdlandet och respektera 

gällande lokala och franska regler. 

Vårt, till stor del, fransk-svenska samhälle ska välkomna alla, oavsett olikheter. 

Eftersom vi alla är en del av Lycée Français är det viktigt att vi stöttar, följer, respekterar och främjar dess 

värderingar. 

Att vi har en likabehandlingsplan, och kampen mot diskriminering tillsammans med den omsorg som all 

personal visar för elevernas välbefinnande är något som är mycket positivt och ska lyftas fram. 

Eleverna lär sig sociala regler och lever tillsammans i ett mångkulturellt projekt. Det är inte ett något man 

blir klar med, utan en lärandeprocess, och vi har engagerat oss i att stötta dem i den processen. 

Utbildningen och undervisningen som sker inom familjen och den som sker i skolan hör ihop – det går 

inte att ha den ena utan den andra.  

Slutligen tackar jag alla elever för er anpassningsförmåga och era många kvaliteter. Det är ett riktigt nöje 

för oss att dela vårt vardag med er ... 

Ha ett bra lov. 

Aurélien LOYSON 
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